PRIMERO: ADJUDICAR el Proceso BID-L1223-FERUM-CNELBOL-DI-OB-010 CONSTRUCCIÓN DE
LAS REDES DE DISTRIBUCIÓN DE: YURAK KULLO Y TRES MARÍAS, CANTÓN GUARANDA, al
oferente al Sr. Ing. Joffre Gabriel Chico Barragán – RUC. 0200720134001, por un valor de USD. 163.240,31
(CIENTO SESENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS CUARENTA DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS
DE AMÉRICA CON 31/100) más IVA, con un plazo contractual es de 90 días calendario contado partir del día
siguiente de la notificación por escrito por parte del administrador del contrato respecto de la disponibilidad del